
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области 

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

«07» 092020 г. № 2490 к

Об исключении из списка зачисленных 
на первый курс очной формы обучения ‘ 
по программам СПО
на места за счет бюджетных ассигнований 
бюджета Московской области 
в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии 

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
Исключить на основании личного заявления из списка зачисленных на первый курс 

очной формы обучения согласно приказу № 2227к от 28.08.2020г. О зачислении на первый 
курс очной формы обучения по программам СПО на места за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Московской области лиц в филиал ДИНО:

38.02.03 Операционная деятельность в логистике
№ п/п ФИО

1 Мамаев Александр Владимирович

43.02.14 Гостиничное дело
№ п/п ФИО

1 Сотскова Дарья Андреевна
2 Полапанова Анастасия Сергеевна

Ректор /  ^ Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, отдел воспитательной и социальной 
работы, аналитический центр «Образование и карьера», филиал ДИНО, НМЦ РПО (Силакова Л.А.), 
отдел инклюзивного образования.

Проректор А.С. Деникин

Зам . отв етств ен н ого  сек ретаря

п р и ем н ой  к ом и сси и : К .С . Д ок уч аев а


